429
Pa-

INDE X.

- Parochialem esse de mensa Abbatia ex quibus signis probetur. 123. per tot. 501
 Pars considerati non potest nisi respectu totius. 27.9. 134
 Præsto super collegata nō extinguitur per e-
 jus erectionē in Cathedralē. 95. 9. 403
 Perjuratus non est audiendus. 22. 11. 7 & 12.
 102
 Fallit si ad solutione prævenitur perjuri in-
 cursum. Ib. n. 15.
 Personarum appellatione non venit colle-
 gium vel universitas. 81.3 360
 Pertinentiarum appellatione quid veniat.
 10.14. 42
 Verbum Pertinere quam vim habeat.
 Ib. n. 15.
 Planta confecta lite pendente & sine par-
 tis citatione nullam probationem facit.
 29. 31. 143
 Peccata superaddita non tollit nullitatem
 actus. 2. 26. 13
 Persona est amittere jus suum. 63. 10. 290
 Pontificalia in aliena diœcesi exercere
 non licet. 99. 11. 422
 Possessio inferioris contra Episcopum non
 relevat, nisi probata immemorabilis. 20.
 6. & 7. 89
 Possessor lite pendente non est privandus
 sua possessione. 24.9. 116
 Possessio decimarum quomodo per testes
 probetur. Ibid. n. 12. & 13.
 Possessio valida non acquiritur ex actibus
 contradic̄tis. 34. 14. 160
 Possessio interrupta ex lite mota. 75. 3. 337
 Possessio totius conservatur per actum
 minimum. 34.15. 160
 Possessio exemptionis non acquiritur sine
 scientia & patientia Episcopi. 35. 13. 163
- Fallit si ad solutione alius titulus. 75. 14. 339
 Possessio Prælati antecessoris juvat succel-
 forem. 38.2. 177
 Possessio interrupta nullum jus tribuit. 71.
 13. 327
 Possessio visitandi unum membrum Ab-
 batia operatur quod totam Abba-
 tiā. 38.3. 177
 Possessio ex uno actu acquiritur quod
 omnia quandō nemo aliud est in pos-
 sessione. 40.6. 181
 Possessio non qualibet infert ad percep-
 tionem fructuum, maximē si sic instru-
 mentalis. 46.30 & 31. 214
 Possessionis acquisitionis fit animo & facto,
 dimissio etiam solo animo. 55.8. 256
 Possessio præsumitur continuata usque ad
 obitum. 55.15. 257
 Possessio defuncti quæ & quandō possit
 in heredem continuari. 69.2. 309
 Possessio cui jus affluit est manutendā,
 non illa cui jus reluit. 75.12. 340
 Possessio jurisdictionis probatur exacti-
 bus positivis. 76.12. 343
 Possessio jurisdictionis an queratur ex u-
 nico actu. 80.3. 358
 Prælato Ecclesiæ regularis censetur ju-
 dicio date privativè. 15.7. 55
 Prælatus potest nomine Ecclesiæ revocare
 actum à se ipso gestum. A. 73
 Prælatus potest contravenire sue confe-
 sioni in præjudicium Ecclesiæ emisse.
 19.26. 86
 Prælati negligentia an noceat Ecclesiæ. 30.
 20. 146
 Præscriptio adversus privilegium excep-
 tionis decimarum quanti temporis esse
 debeat. 7.6. & 7. 27

De

RERUM MEMORABILIA.

de Præscriptione quadragenaria testes deponentes debent subducere tempus mortæ litis, ibid. num. 8.	Præses duarum Provinciarum residendo in unâ potest exercere jurisdictionem in omnes, 21. i. 4.	93
Præscriptione centenaria an sufficiat ad separationem territorii, 18. 17.	Præsentia partium ex quibus probetur, 79 3. & 4.	353
Præscriptione an currat in facultativis 21. 22. & leqq.	Princeps inferior in suo palatio dici potest imperator, 51. 13.	240
de Præscriptione an detrahatur tempus vita prælati qui titulum præbuit præscriptioni, A.	Princeps superiorem recognoscens reperitu subditorum potest omnia, quæ possunt alii principes, 51. 17.	241
Præscriptione quadragenaria non admittitur sine titulo, 133. 24.	Privilegium reale de non solvendis decimis prodest colonis, 6. per tot.	24
Præscriptione quadragenaria sufficit contra Ecclesiam 92. 8.	Privilegium mixtum seu personale pro rebus non prodest colonis 11. 1.	46
Præscriptione quadragenaria cum titulo & bonâ fide operatur contra jus 30. 2.	Privilegium publicatum præsumitur usū receptum, 7. 2.	26
Ampl. etiamsi titulus esset putativus 31. 2. & 3.	Privilegium personale non egreditur personam illius, cui conceditur, 9. 2.	33
Præscriptionis interruptio facta quoad unam partem, nōcet quoad totum, 30. 21.	Privilegiū verba in rem concepta indicant illud esse reale, 16. 6.	58
Præscriptione quadragenaria in jurisdictionibus sufficit etiam contra Episcopum, 49. 7. & 8.	Ampl. quamvis simul adsit expressio personarum, 9. 8.	33
Præscriptione non currit in facultativis nisi concurrat prohibito & acquiescentia, 61. 15.	Privilegium reale suffragatur successori, 10. 25.	45
Præscriptione centenaria requiritur contra Regulares, 61. 17.	Ampl. sive sit successor universalis sive particularis, 16. 5.	58
Præscriptione contra Constitutiones principis non inducitur, nisi sit rationabilis & quadragenaria, 62. 5.	Privilegio in quo simul adest favor concedentis, non potest renunciari, 97. 11.	411
Præscriptione non inducitur stante malâ fine, ibid. n. 7.	Privilegio concessio Ecclesiæ non potest commendatarius renunciare, 9. 16.	34
Præscriptione non currit durante lite, 76. 17.	Privilegii revocatio non præsumitur nisi de eâ ex presc̄e constet, 9. 19.	35
	Privilegia quæ loca dicantur comprehendere 10. 12.	42
	Privilegium redactum ad terminos juris perinde est ac si non emanasset, 11. 2.	46
	Cccc	Ptivi-

I N D E X

- Privilegium concessum militiae & ejus
hospitalibus non suffragatur hospitali-
bus carentibus qualitate militiae d. 12.
n.1.p.48. & 13.per tot.pag. 50
- Privilegium ex verisimili mente conce-
denter non comprehendit separata 12.
7. 49
- Privilegium datum leprosis non extendi-
tur ad hospitale in quo curantur alii
infirmi quam leprosi 14.3. 50
- In Privilegio quolibet attenditur mens
concedentis 16.2. 58
- Privilegium respiciens causam extenditur
ad omnes, in quibus illa causa reperitur
ibidem numer. 8. & decis. 17. num. 7.
pag. 65
- Privilegia in dubio praesumuntur realia.
16.11. 59
- Privilegia Hierosolymitanæ Religionis
non extenduntur ultra eorum septa.
133.19. 535
- Privilegia ex quibus cognoscantur esse
realia 16.13. & seqq. & d. 17. n. 18. &
seqq.
- Privilegium reducens ad ius commune est
latè interpretandum 16.33. 61
- Etiam si fiat alicui præjudicium ibid.
num. 42.
- Privilegium quandoque conceditur plu-
ribus ut singulis, quandoque ut uni-
versis & ut collegio 17.24. 68
- Privilegium concessum civitati an profit
comitatibus & forensibus ib. d. n. 30.
- Privilégia non extenduntur de persona ad
personam, nec de re ad rem. 19.5. 83
- Sunt strictè intelligenda 24.15. 117
- Privilégia latè sunt interpretanda, quan-
do ab aliis essent inutilia A. 103
- Item quando sunt concessa ex causa
onerosa ibid.
- Fallit quando causa onerosa aliunde
compensatur 25.10. 111
- Priviliorum communicatio non capit
ea quæ sunt speciali norâ digna A. 108
- Non capit exemptionem à decimis
quia est exorbitans. 24.14. 116
- Privilii interpretatio ad quem spe-
cer. A. 323
- Privilégium Apostolicum quando dic-
tatur Authenticum & in formâ proban-
ti 73.2. 330
- Privilégium declaratur ex suo tenore 25.
8. 221
- Privilégii interpretatio cuius sit 25.10. 122
- Privilégia non adeo strictè sunt: intelligen-
da ut verborum proprietas relinqua-
tur 26.14. 126
- Privilégium ex causa onerosa interpie-
randum est secundum jus commune
26.24. 127
- Privilégia eximentia Monasteria & eorum
membra, non eximunt castra & po-
pulum 27.6. 133
- Privilégii loquentia de Ecclesia & Clei-
cis, non extenduntur ad Parochos &
& Parochianos 33.10. 155
- Privilégium non suffragatur illi, qui eo
uti non vult 71.3. 320
- Privilégium de non solvendâ canonica
portione valet etiam non factâ men-
tione percipientis 43.1. 196
- Privilégia ad futura non extenduntur 45.
4. & 16. 202
- Fallit quando sunt universalia d. 17.
numer. 26, pag. 266. decis. 58. nu-
mer. 3.

RERUM MEMORABILIA

- | | |
|--|--|
| numer. 3. p. 268. d. 59. n. 12. p. 273. | Probatio facta ad coadjuvandam primam
non dicitur nova. 22. 42. 106 |
| Privilegia erigendi Ecclesiæ an intelligi-
gantur cum licentiâ ordinati 58. 7.
268. | Probationes plures imperfectæ jungan-
tur ad faciendam perfectam. 36. |
| Privilegium continens materiam crimi-
nalem non censerit Papa voluntate con-
cedere. 59. 26. 275 | I. 167 |
| Privilegia ex causâ an & qualiter sint
revocabilia A. p. 363. &c dec. 83.
num. 1. & seqq. p. 364. dec. 85. n. 5.
& 6. p. 370. | Probationes de stylo Rotæ non sunt
coangustanda 47. 7. 220 |
| Privilegia ex causa publicæ utilitatis con-
cessa non censerunt revocata per
clausulas quantumvis prægnantes. 83.
4. 365 | Probatio plena ubi requiritur, non suffi-
ciente presumptiones 55. 17. 257 |
| Privilegium primum non censerit sub-
latum per secundum, nisi de illo fiat
mentio 84. 5. 367 | Probatio levis & presumpta sufficit in
his quæ incidenter in judicium dedi-
cuntur. 72. 2. & 3. 326 |
| Privilegio abutens illo privari debet 87.
3. 374 | Processus originales dati ab actuario
caulæ probant, et si fuerint extra-
ati lite pendente & sine citatione 22.
40 106 |
| Privilegium infirmum corpori juris an
& qualiter tollatur per derogato-
rias. A. 375 | Procurationis solutio non arguit sub-
jectionem quando fit sub titulo reve-
lanoris. 42. 21. 193 |
| Privilegia emanata per viam legis gene-
ralis an cadant sub revocatione regu-
larem Cancellaria. 90. 5. 383 | Productiones quando non dicantur in
forma probanti. 133. 13. 735 |
| Privilegium qualiter amittatur per non
usum. A. p. 383. & dec. 92. n. 9. & 10. p.
390. d. 93. n. 10. p. 394. | Procerum verba in privilegiis arguant
mentem concedentis & denotant
causam finalem dec. 12. n. 2. p. 48. d. 36
n. 7. p. 168 |
| Privilegium concessum ab Episcopo quan-
do valeat 91. 2. 386 | Protectio specialis Papæ eximit Ecclesiam
ab ordinario 42. 3. & 5. 190 |
| Privilegium posterius derogat cuicunque
constitutioni anteriori 93. 11. 394 | Protectio Simplex alicui comissa non tri-
buit jurisdictionem 52. 3. 245 |
| Privilegia suppressorum non transiunt
in subrogatos sub alia qualitate 94.
14. 399 | Protectio factio contraria nihil opera-
tur 18. 34. 80 |
| Privilegium Monasterii extenditur ad pa-
rochiale un tam 122. 5. 497 | Provisa ineffectuata, vel facta per viam
resignationis non mutat statum bene-
ficii 197. 24. & 26. 452 |
| | Provulus ab ordinato in viam concorda-
torum est legitimus contradicitor ad-
versus gratiæ subrogatum 107. 19. |
| | 453 |

Cccc 2

Q. Qua-

I N D E X

Q.

Qualitatis utriusque concursus an &
quando requiratur. 12. 4. 48
Qualitas quæ dicatur notoria. 116. 5. 475
Quarta Canonica debetur Episcopo et-
jam à Parochis ordinum Equestrium
125. 2. 533

R.

Recognitio censetur facta occasione ex-
emptionis. 8. 11. 30
Recognitiones & solutiones præsummu-
tur factæ in vim præcedentis tituli. 57.
10. 264
Referens non plus probat quam relatum
36. 16. 170
Regula octava Cancellariæ derogat pri-
vilegiis etiam amplissimis. 90. 2. 382
Regulæ Cancellariæ derogant quibuscula-
que privilegiis. 103. 2. 439
Regulares alii sunt propriæ tales, alii im-
propriæ. 35. 9. 163
Regulares non tenentur solvere decimas
de novalibus. 88. 1. 376
Regulares non possunt absolvere à casi-
bus Episcopo reservatis. A. 455
Remedium l. diffamari non competit ei
qui non possidet. 68. 1. 338
Remissoria denegatur si testes examinan-
di deberent esse ætatis antiquissimæ.
7. 9. 27
Remissoria in materiâ gravi & præjudi-
ciali datur etiam ad probandum id
quod potest per scripturas probari. 47
11. 221
Remissoria ex quibus denegati soleat. 59.
21, & seqq. 274

Renovationes successivæ primam con-
cessione præsupponunt. 57. 1. 264
Renunciatio non præsumitur ex actibus
indifferentibus. 55. 13. 237
Renunciatio extorta per vitii & metum,
nullius est momenti. 93. 3. 293
Renunciatio exemptionis an sustineatur
in præjudicium renunciantis. 93. 6. 394
Renunciante non possunt exempti privi-
legii suis in præjudicium Sedis Apo-
stolice. 96. per tot. 264
Res aliena concedi aut donari scienti à
Scientia non potest. 57. 11. 264
Reservatio reverentiae in ordinario at-
gult exemptionem in ceteris. 42.
18. 192
Referatio beneficii i debet concludenter
probari. 55. 17. 237
Resignationis non publicatio excusat
ob impedimentum litis. 64. 36. 297
Restitutio in integrum adversus senten-
tiæ noæ datur sine laßione. 10. 1. 38
Restitutio non datur ubi non constat de
injustiâ vel nullitate sententia. 21.
47. 107
Retentio quando competit mulieri in
bonis virti. 46. 47. 216
Romæ nullus adest ordinarius præ-
Papam. 2. 14. 12
Rota non solet sententias incidenter re-
vocare. 17. 41. 70
Scienc-

S. Cientia & consensus præsumuntur ex
lapsu longissimi temporis, & actu-
um multiplicitate. d. 1. 8. 16. p. 43.
d. 69. n. 22. p. 214.

RERUM MEMORABILIA

- Scientia principis præsumitur ex scientiâ
 ejus officialium. 63.8. 289
 Scientia Papæ ex quibus defumitur. 64.
 24. 296
 Scientia & patientia adversarii non re-
 quiritur quando constat de alio titulo
 102.24. 237
 Dictio Scilicet quando stet restriktivæ &
 quando ampliativæ. 10.23. 42
 Scripturæ extraœ & compulsaœ lite
 pendente & sine compulsiōnâ & cita-
 tione partis nullam fidem' merentur.
 9.11. 34
 Scripturae quæ non sunt in actis, non sunt
 attendendæ, ibid. n.12.
 Scripturas impugnare non potest, qui
 eas produxit. 22.38. 105
 Scriptura nulliter compulsaœ probant si
 sunt antiquæ & originales. 22.43. 107
 Scriptura in formis plenè probat concur-
 rentibus administris. 29.15. 141
 Item concorrente obseruantia. 73.8. 331
 Scriptura extraœ ex alicuius archivio pro-
 bat contra illum. 29.16. 141
 Scriptura exemplaria & informis probat
 contra illum qui eam exemplari fecit
 ibid.n.17.
 Scriptura vera in parte, præsumitur vera
 in totum, ibid. n.19. 142
 Scriptura una declarat aliam. 36.17. 170
 Scriptura transumpta ut proberet, quæ re-
 quirantur. 73.3. 330
 Seminaris contributio facienda est etiam
 ab his qui sunt nullius Diœcesis. 10.
 22. 44
 Sententiæ quando dicantur conformes. 2.
 3. & 4. 10
- Sententiæ validitas appetat ex revolutio-
 ne actorum. 59.2. 273
 Sententia contra Episcopum lata an &
 quando præjudicet successori. 10.s. 39
 Sententia antiqua ultra centum annos
 probat siue actis. 10.11. 41
 Sententia contra sententiam quando va-
 leat non revocatâ priore. 22.2. & 3. 101
 Sententia ad favorem Episcopi agentis
 nomine Ecclesiæ prodest successori-
 bus. 22.21. 103
 Sententia potest confirmari ex noviter
 deductis 46.36. 215
 Sententia lata sine citatione partis est nul-
 la 52.1. 244
 Sententia notoriè iusta etiam post lap-
 sum fatalium potest revocari. 82.
 7. 362
 Sententia quando non vulneret viam exe-
 cutivam. 94.6. 397
 Sententia lata contra possessorum majo-
 ratus an præjudicet successoribus. 78.
 4. 350
 Sententiæ verba dubia declarantur ex li-
 bello. 125.2. 307
 Sententia contra Episcopum lata non ci-
 tato Capitulo non valeat. 132.4. 529
 Ex separatis non fit illa. 10.1.10. 7
 Sigilli omissione non vitiat scripturam, nisi
 partes expresse voluerint aliter non va-
 lere. 29.14. 141
 Situatio probatur per testes. 18.4. 76
 Situa in probatur ex testibus instrumentis
 & planta. 19.2. 83
 Situatio quibus argumentis probatur. 133
 4. 533
 Situatio intra limites Episcopi præsumitur
 Ccc 3 nullo

I N D E X

- nulllo alio ordinario concurrente, ibi-
dem.
- Situatio intra territoriorum ex quibus pro-
betur. 127.2. & seqq. 513
- Solennitates in contractibus minorum
sunt inventae ad ipsorum utilitatem 46.
58. 218
- Solutiones annuae probant superiorita-
tem ejus cui solvitur 3.1. 16
- Solutio pro parte rei alterius partis liberta-
tem denotat 15.9. 55
- Solutio annua quae fit Ecclesiae Romanae
arguit exemptionem 42.8. 190
- Solutiones factae ad formam privilegii,
consentur factae in ejus executionem
73.10. 332
- Solvens collectas an prajudicet suo privi-
legio. 131.9. 527
- Status ultimus attendit ad cognoscen-
dam qualitatem beneficij 107.23. 452
- Statutum recipit interpretationem a jure
communi 1.6. 6
- Statuta Urbis confirmata a Papa com-
prehendunt etiam loca pia, Monasteria,
& personas Ecclesiasticas 2.2. 10
- Statutum exclusivum foeminarum non
excludit nisi ab hereditate dotantis 46.
48. 217
- Statutum loci matiti attendit circa lu-
crum dotalē 46.50. 217
- Statutum unum suppletur ab alio 48.2.
227
- Statutum laicale an comprehendat Eccle-
siasticos 48.4. & 10. 228
- Subditus litigans cum superiore quomo-
do eximatur d.4.n.1. p.19.d.5.n.4.p.51
- Subditis praestantibus ampla servitia fa-
cienda est remuneratio 86.2. 372
- de Supreptione dici non potest sine crise
apertione, quando in concessa sublate
est facultas opponendi 45.14. 204
- Subrogatio gratiosa non obstat proviso
vini concordatorum 107.32. 453
- Substitutioni sit locus deficiente condi-
tione institutionis 2.38. 15
- Supposito cessante cessat dispositum 41.
11. 187
- Synodo quinam exempti interessu tenean-
tur. A. 429
- T.
- Territorii separatio requirit vel privile-
gium Apostolicum vel immemorabi-
lem 19.8. 83
- Territorium separare est solius Papæ d.
27.n.2.p.132.d.29.n.29.p.142.d.31.n.
11.p. 149
- Territorium non omnino separatum, sed
quasi sub Episcopo est præscriptibile 31.
14. 149
- Tertius potest intervenire ad causam du-
plicivitatis. A. 348
- Tertius comparens quando dicatur ad
causam admisitus 71.8. 321
- Tertius comparens non mutat statum &
naturam judicii 79.7. 353
- Tertius quando dicatur venire, ut in pri-
mâ vel in statu & terminis 78.2. &
seqq. 350
- Testes super immemorabili qualiter de-
ponere & cuius ætatis esse debeant, dec.
18.num.11. & seq.p.77.d.19.num.15.
p.84.d.21.num.10.p.94.d.32.num.3.
p. 151
- Testes examinati lite pendente & parte
noa

RERUM MEMORABILIA.

- | | |
|--|--|
| non citatā nihil probant. 21. 11. | Translatus populus & clericus cui su
bjiciatur. A. 165 |
| Testes deponentes pro eo qui habet ju
ris assistemiam, majorem fidem me
tentur 22. 43. 106 | Tribunus militum debet audire eorum
querelas, & quando id fallat. 50. 1.
& 4. 235. |
| Testes habentes affectionem vel interesse
in causa non probant 64. 11. 295 | Turnatus habet exercitium juris conte
rendi à capitulo. 64. 29. 297 |
| Testes mendacio convicti nullam fa
ciunt idem. 30. 22. 146 | eius facultates satis probantur, si
provisiones à capitulo sint admissæ
ibid. n. 35. |
| Testes de auditu nihil probant. 33. 13.
156 | |
| Testes debent deponere in specie super
re de qua agitur 66. 14. 303 | V. |
| Testes in jurisdictionibus debent etiam
non interrogati reddere causam suæ
scientiæ. 69. 3. 312 | Dicitio Vel est augmentativa. 1. 5. 6 |
| Testis deponens super negativâ qualiter
reddat rationem. ibid. n. 4. & 5. | Verba generalia apta sunt comprehende
re omnia 2. 19. 12 |
| Testis de famâ debet deponere de
tempore ante motam item ibid. n.
12. 313 | Verba prolata ab habente potestatem dis
ponendi important causam non con
ditionem. 1. 3. 6 |
| Titulus revocatus habetur pro non triu
lo 20. 13. 145 | Verba honoris causa prolata, & quæ
factum supponunt, non disponunt
2. 35. 2. 35. |
| Totum infert ad quamlibet partem. 45
21. 205 | Verba in dubio stant demonstrative, non
taxative 10. 8. 40 |
| Traditio rei donata præsumitur ex hoc
quod donatarius disposuit de re 57.
18. 265 | Verba personalia in privilegiis dicuntur
stare demonstrative. 17. 20. 67 |
| Transactio inita cum Prelato non præ
judicat Ecclesiæ aut successoribus. 22.
22. 103 | Verba privilegii propriæ sunt accipien
da. 26. 22. 127 |
| Ampl. ut & ipse transigens possit no
mine suæ Ecclesiæ contravenire trans
actioni suæ ibid. num. 16. | Verba narrativa recipiunt conditionem
si ita est 31. 8. 149 |
| Transigendi cauſa non probatur ex nar
rativâ portium 22. 30. 104 | Verba generalia restringuntur ad terminos
dispositionis 103. 6. 440 |
| Transactio habet viam rei judicatæ 29.
26. 142 | Vicarius urbis est ordinarius in urbe Ro
mâ, & ei non subiiciuntur Regulares.
A. p. 6. & dec. 2. n. 16. p. 12. |

Vicarii

I N D E X

- Vicarii generalis constitutio est in mero arbitrio Episcopi. 21.19. 96
 Quid si Diæcesis sit valde ampla ibid.n.
 25.& 26. 97
 A Vicario non appellatur ad Episcopum sed ad metropolitanum ibid.n.
 20. 96
 Vicariae an sint perpetuae in parochiis regularium. A. 455
 Visitations probantur ex publicis instrumentis. 19. 28. 86
 Visitations prælumuntur factæ jure ordinario ibid.n. 29.
 Visitandi consuetudo contra Episcopum debet esse saltem quadragenaria. 28.
 2. 136
 Visitandi jus spectat ad Episcopum non obstantibus quibuscumque privilegiis
 134.3. 538
 Visitatio semper censetur præservata Episcopo, nisi expresse fuerit translata. 29
 23. 141
 Visitario quoad curam animarum pertinet ad Episcopum etiam in locis exemptis ibid.n. 30. 142
 Visitatio locorum nullius diæcesis spectat ad episcopum vicinorem. 38.5. 177
 Visitator specialis an excludat generalem
 52.17. 246
 Visitandi jus censetur concessum cumulatively cum Episcopo. 53.4. 249
- Visitations ab Episcopo factæ post Concilium Tridentinum non tribuuntur jus considerabile, 91.5. 387
 Visitations alicujus Ecclesiae an suffragentia ad aquiren diam Jurisdictionem Ordinariam 129.11. 520
 Visitare non potest ordinarius loca excepta regularia, in quibus regularis observantia exercetur, 93.12. 394
 Visitati ab Episcopo quando possint Ecclesiæ & persona exemptæ. A. 430
 Visitatio spectat ad Episcopum in Ecclesiæ regularium curatis, 101.1. & seq. 432
 Declara quia non potest visitare alia quibus non imminet cura, 102. 3.
 435.
 Visitatores non possunt imponere penam privationis beneficii. A. 479
 Ultima voluntas latam recipit interpretationem. 12. 5. 49
 Una & eadem res non debet diverso jure censeri, dummodo sit eadem ratio 16. 9. 53
 Unio intelligitur facta sine præjudicio tertii. 1.9. 7
 Unio beneficii denotat subjectionem ad unientem 99.19. 414
 Universitas vel collegium non venit applicatione personarum. 81.3. 569
 Universitatis jus residet etiam in uno ibid. n.4. 361.

F I N I S.